
  
 
 
 

Data delibera: 11/02/2019                   N.5 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Acquisto materiale didattico 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 11/02/2019 

 
VISTO: La programmazione della Unità Didattica 2 ed integrazioni 
 
PREMESSO: Che ai corsisti necessita fornire il materiale didattico  
 
CONSIDERATO: Che come sempre si è provveduto ad inizio corso distribuire quanto 
necessario alla preparazione all’esame finale. 
 
RITENUTO: Necessario quanto sopra detto. 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad € 585,60 per Acquisto N° 30 Testi Guida al costo di € 585,60 IVA 
Compresa 
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2018 2.005 Ceb.056 1.02.04 Acquisto Testo Guida €  585,60  

 Totale Delibera €  585,60   

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


